2.Imiona 1 - IWONA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 80052118607, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 50 (PIĘĆDZIESIĄT)
ZŁOTYCH KAŻDY UDZIAŁ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.500 (DWA TYSIĄCE PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

4 6 85 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4250 ZŁOTYCH

6 9 440 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 22.000,00 ZŁ

9 24 573 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 28.650,00 ZŁ

24 - 767 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 38.350,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?